ضعیف حاضر حال در ایران
لغو آستانة در سرمایه گذاری تصمیمات و خرید افتادن تعویق به و بانکی و
تحریم های اقتصادی، باعث شده اند که فعالیت اقتصادی در ایران از سه ماهة چهارم
/2015 نخست نیمة جریان در ایران اقتصاد شاید یابد. کاهش 2015/2014
2016 )نیمة نخست سال 1394( کوچک شده باشد، درنتیجه پیش بینی می شود
رشد اقتصادی ایران از 3 درصد در سال 2015/2014 )سال 1393( به رقمی بین
0.5 درصد تا منفی 0.5 درصد در سال 2016/2015 )سال 1394( برسد و این
رقم به زمان دقیق لغو تحریم ها بستگی دارد. تورمدوازدهماههدرماههایاخیربه 12
درصد کاهش یافته که عمدتا به دلیل کاهش تورم مواد غذایی بوده است. انتظار

می رود نرخ تورم تا پایان سال در سطح کمتر از 14 درصد باقی بماند.

سال 95؛ سال رشد 5.5 درصدی اقتصاد
این گزارش افزود: چشم انداز اقتصاد ایران برای سال 2016/2017 )سال 1395(
و تجارت هزینه های کاهش نفت، تولید افزایش می رود انتظار است. روشن تر
ایران را در مبادلات مالی و دسترسی دوباره به دارایی های ارزی رشد اقتصادی
سال آینده به 4 تا 5.5 درصد برساند. بخش مهمی از این رشد مدیون افزایش